

NorgesGruppen er Norges største handelshus med virksomhet innen engros- og detaljhandel av forbruksvarer. Selskapet er representert over hele landet og er organisert som et konsern med NorgesGruppen ASA som morselskap.

HALVÅRSRAPPORT

 NorgesGruppen



Halvårsregnskap 2007 for NorgesGruppen - konserntall

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS) og IAS 34 Interim Financial Reporting. Det er utarbeidet et eget dokument som beskriver innføringen av IFRS. Dokumentet ble offentliggjort 16. august 2007 i en egen børsmelding.

1. halvår 2007 hadde NorgesGruppen totale driftsinntekter på 20,3 milliarder kroner (17,7 milliarder kroner 1. halvår 2006). Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) ble 1.210 millioner kroner (1.064 millioner kroner i 1. halvår 2006). Ordinært resultat før skatt ble 841 millioner kroner (776 millioner kroner 1. halvår 2006).

NorgesGruppens halvårstall viser en fortsatt vekst. Driftsinntektene har økt med 15 % sammenlignet med samme periode i 2006. Tilsvarende har driftsresultatet for 1. halvår 2007 økt med 10,2 % sammenlignet med 1. halvår 2006. Veksten skyldes kjøp av virksomhet, nyetableringer av butikker og salgsvekst i etablerte butikker.

30. juni 2007 var konsernets bokførte egenkapital 6.079 millioner kroner, mot 5.730 millioner ved utgangen av 2006 (5.121 millioner kroner 30. juni 2006). Egenkapitalandelen 30.6.2007 var 37,4 %, sammenlignet med 39,2 % ved utgangen av 2006 (37,4 % 30.6.2006).

Netto kontantstrøm fra de operasjonelle aktivitetene var 689 millioner kroner for 1. halvår 2007 (664 millioner kroner for 1. halvår 2006). Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var minus 1.300 millioner kroner (minus 829 millioner kroner for 1. halvår 2006).

Resultat		30.6.2007	30.6.2006	2006
Sum driftsinntekter	NOK mill.	20.335	17.687	36.620
Forenklet kontantstrøm (EBITDA)	NOK mill.	1.210	1.064	2.096
Driftsresultat (EBIT)	NOK mill.	829	752	1.415
Ordinært resultat før skatt	NOK mill.	841	776	1.507
Aksjer				
Resultat pr aksje 1)	NOK	14,4	13,6	26,9
Totalt antall aksjer	1000 aksjer	41.480	41.480	41.480
Gjennomsnittlig antall utestående aksjer	1000 aksjer	41.362	41.350	41.370
Kapital				
Totalkapital	NOK mill.	16.243	13.702	14.634
Egenkapital	NOK mill.	6.079	5.121	5.730
Egenkapital andel	%	37,4	37,4	39,2
Netto rentebærende gjeld	NOK mill.	3.430	2.674	2.162
Lønnsomhet				
Driftsmargin EBITDA. 2)	%	5,9	6,0	5,7
Driftsmargin EBIT 3)	%	4,1	4,3	3,9

1) Resultat til majoritets interesser / gjennomsnittlig antall utestående aksjer

2) EBITDA / Driftsinntekter

3) EBIT / Driftsinntekter

Viktige hendelser første halvår 2007

Butikkvekst

NorgesGruppens kjeder øker i antall butikker per kjede. I januar ble Joker Norges største kjede. Joker Hasselvika i Sør-Trøndelag ble Jokerbutikk nr. 450. Kiwi Gystad var Kiwis butikk nummer 400.

AC Nielsen Dagligvarerapport

NorgesGruppen økte sin markedsandel fra 36,7 % i 2005 til 37,9 % i 2006. I 2006 økte det norske dagligvaremarkedet med nær 5,4 milliarder kroner til 110,3 milliarder kroner. I prosentvis vekst, utgjorde dette 5,1 %. NorgesGruppens kjeder økte sine markedsandeler i 2006. Kiwi var kjeden som økte markedsandelene mest med 0,8 %-poeng til 10,9 %. Meny ble Norges tredje største kjede med en fremgang på 0,2-poeng % til 8,3 %.

ASKO Rogaland

NorgesGruppen besluttet i mars å bygge et nytt moderne lager i Ålgård i Gjesdal kommune ved E 39. Tomten er på 70 mål og bygget vil bli på ca 30.000 m². Det nye anlegget forventes å stå ferdig i slutten av 2008.

Danckert Krohn

JOH-SYSTEM AS overtok i mai de resterende 60 % av aksjene i Danckert Krohn AS i Molde. Danckert Krohn og Joh. Johannson etablerte Danckert Krohn AS i 1971 med hhv 60 % og 40 % eierandel. Danckert Krohn AS har vært driftsmessig integrert som et ASKO-selskap siden den gang og overtakelsen innebærer ingen endringer i drift eller ledelse av selskapet.

Drageset-kjeden

NorgesGruppen inngikk i juni avtale om å kjøpe Dragesetkjeden i Hordaland og Sogn og Fjordane med sine dagligvarebutikker og øvrige selskaper/eiendommer. Kjeden, med tilsammen 1.000 ansatte og 17 butikker, forventes å bli integrert i NorgesGruppen i løpet av høsten. Dragesetkjeden omsetter for rundt 800 millioner kroner på årsbasis.

Bok og Kontorkjedene Norge

NorgesGruppen kjøpte i mars 2007 100 % av aksjene i kjedeselskapet Bok og Kontorkjedene Norge AS (BKN). BKN eier Norges største bokhandlerekjede, Libris og kontorrekvisitakjeden Kontorspar.

Neste resultatrapport

Det vises til finansiell kalender på www.norgesgruppen.no

Oslo den 23. august 2007

Styret
NorgesGruppen ASA

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:
Per Roskifte, Konserndirektør Informasjon og Samfunnskontakt, tlf: 41 51 65 00
Sverre R. Kjær, Konserndirektør Finans/Økonomi, tlf: 41 53 32 60

Resultat

(MNOK)	1. halvår 07	1. halvår 06	2006
Driftsinntekter	20.335	17.687	36.620
Driftskostnader	19.125	16.623	34.524
EBITDA	1.210	1.064	2.096
Ordinære avskrivninger	374	312	656
EBITA	835	752	1.440
Av og nedskrivning på immaterielle eiendeler	6	0	25
Driftsresultat	829	752	1.415
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	99	84	209
Netto finans	-87	-60	-117
Resultat før skatt	841	776	1.507
Skattekostnad	-236	-207	-378
Resultat etter skatt	606	569	1.129
Minoritetenes andel av resultatet	-10	-7	-18
Majoritetenes andel av resultatet	596	562	1.111
Resultat pr. aksje i NOK 1)	14,4	13,6	26,9

1) Resultat til majoritets interesser / gjennomsnittlig antall utestående aksjer

Balanse

(MNOK)	30.6.2007	30.6.2006	2006
Goodwill og andre immaterielle eiendeler	3.434	3.086	3.216
Varige driftsmidler	6.110	4.922	5.358
Finansielle anleggsmidler	1.219	1.004	1.057
Sum anleggsmidler	10.764	9.012	9.631
Varer	2.498	2.274	2.205
Fordringer	2.679	2.262	2.599
Bankinnskudd, kontanter	303	154	199
Sum omløpsmidler	5.479	4.690	5.003
Sum eiendeler	16.243	13.702	14.634
Innskutt egenkapital	1.036	1.036	1.036
Opptjent egenkapital	5.038	4.056	4.642
Minoritetsinteresser	5	29	52
Sum egenkapital	6.079	5.121	5.730
Avsetninger for forpliktelser	1.197	1.045	959
Langsiktig gjeld	2.444	1.734	1.633
Kortsiktig gjeld	6.523	5.802	6.312
Sum gjeld	10.164	8.581	8.904
Sum gjeld og egenkapital	16.243	13.702	14.634

Oppstilling over innregnede inntekter og kostnader

(MNOK)	1. halvår 07	1. halvår 06	2006
Aktuarmessige gevinster og tap			15
Kontantstrømssikring	21	35	57
Skatt på poster ført direkte mot egenkapital	-6	-10	-20
Periodens resultat ført direkte mot egenkapital	15	25	52
Overføringer			
Periodens resultat	606	569	1.129
Sum inntekter og kostnader for perioden	621	594	1.181
Henførbart til minoriteter	10	7	18
Henførbart til majoriteter	611	587	1.163

Kontantstrømoppstilling

(MNOK)	30.6.2007	30.6.2006	2006
Kontantbeholdning ved periodens begynnelse	199	133	133
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	689	664	1.644
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1.300	-829	-1.806
Kontantstrøm fra finansaktiviteter	715	186	228
Kontantbeholdning ved periodens slutt	303	154	199

Noteopplysninger

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS) og IAS 34 Interim Financial Reporting. Det er utarbeidet et eget dokument som beskriver innføringen av IFRS. Dokumentet ble offentliggjort 16. august 2007 i en egen børsmelding.

Regnskapet er, bortsett fra prinsippene som er endret i forbindelse med innføringen av IFRS, utarbeidet etter de samme prinsipper som årsregnskapet for 2006.

Note 2 Segmentinformasjon

(MNOK)	1. halvår 07	1. halvår 06	2006
Detalj	10.350	9.090	18.912
Engros	14.865	12.684	26.131
Eiendom	95	87	184
Annet	889	641	1.344
Elimineringer	-5.864	-4.816	-9.951
Driftsinntekter	20.335	17.687	36.620
Detalj	424	355	682
Engros	323	302	554
Eiendom	37	33	62
Annet	46	63	116
Driftsresultat	829	752	1.415

Note 3 Virksomhetskjøp

NorgesGruppen kjøpte pr. 01.03.2007 100 % av aksjene i Bok og Kontorkjedene Norge AS for i alt TNOK 93.215. Oppkjøpt virksomhet har rapportert et resultat før skatt på TNOK 110 fra oppkjøpstidspunktet til 30.6.2007.

(TNOK)	Bokført verdi	Justering til virkelig verdi	Virkelig verdi
Immatrielle eiendeler	17.566	12.100	29.666
Transportmidler, inventar, maskiner og lignende	2.560		2.560
Finansielle anleggsmidler	3.110		3.110
Varelager	5.643		5.643
Kortsiktige fordringer	38.559		38.559
Bankinnskudd, kontanter o.l	7.868		7.868
Avsetninger og forpliktelser	-1.622		-1.622
Langsiktig gjeld	-6.667		-6.667
Kortsiktig gjeld	-39.426		-39.426
	<u>27.592</u>	<u>12.100</u>	<u>39.692</u>
Goodwill			53.523
Total oppkjøpskostnad			<u>93.215</u>

Konsernet kjøpte med virkning fra 01.6.2007 40 % av aksjene i Matbørsen AS for TNOK 61.480. Selskapet er klassifisert som et tilknyttet selskap av NorgesGruppen.

Note 4 Egenkapital og utbytte

(MNOK)	30.6.2007	30.6.2006	2006
Egenkapital ved periodens begynnelse	5.730	4.823	4.823
Periodens resultat	606	569	1.129
Utbytte (inkl. til minoriteter)	-294	-255	-255
Prinsippendringer/endring egne aksjer/annet	37	-16	33
Egenkapital ved periodens slutt	6.079	5.121	5.730

Det er i perioden utbetalt utbytte med kr. 7 pr aksje, totalt TNOK 290.360 til morselskapets aksjonærer.

NorgesGruppen har pr. 30.6.2007 130.949 egne aksjer, noe som utgjør 0,32 %. Beholdningen av egne aksjer ved utgangen av forrige år var 104.410.

Note 5 Overgang til IFRS

I oppstillingen nedenfor spesifiseres overgangen fra NGAAP til IFRS for egenkapital 30.6.2006 og majoritetenes andel av resultat 1. halvår 2006.

(MNOK)	Egenkapital	Resultat
NGAAP 30.6.2006	5.142	444
Pensjoner	-218	
Finansielle instrumenter	38	-8
Avsetninger	77	-4
Goodwill	55	160
Skatt	24	-32
Annet	3	2
IFRS 30.6.2006	5.121	562